
 Program na prosinec 2022 a leden 2023

Advent – nový církevní rok

4.12.2022 9.30
2. adventní neděle – s Fairtrade obchůdkem 
jednoho světa a Maratonem dopisů

Matěj Opočenský

8.12.2022 20.00 setkání třicátníků hledáme místo

9.12.2022 10.00 bohoslužby na Zámečku Domov pro seniory Vršovice

9.12.2022 16.30 setkání konfirmandů – program připravuje mládež Tulská

9.12.2022 17.30 setkání mládeže Tulská

11.12.2022 9.30
3. adventní neděle - bohoslužby a po 
nich píšeme Maraton dopisů

Anna Pokorná

13.12.2022 13.45 biblická hodina ve Fokus Praha Karlín

13.12.2022 19.30 schůze staršovstva

14.12.2022 18.00 výdej chlebů pro lidi v sociální nouzi nádraží Holešovice

15.12.2022 14.30 setkání seniorů vánoční posezení

17.12.2022 9.00–15.00 poslední nacvičování vánoční hry před premiérou divadlo Mana

18.12.2022 10.30–15.00 4. adventní neděle – bohoslužby s dětskou 
vánoční hrou a občerstvením děti, divadlo Mana

20.12.2022 20.00 setkání třicátníků – vánoční hledáme místo

Vánoční svátky

24.12.2022 15.00 štědroodpolední ztišení ve sboru

25.12.2022 9.30 bohoslužby s večeří Páně na první svátek vánoční Matěj Opočenský

1.1.2023 9.30 novoroční bohoslužby s večeří Páně Matěj Opočenský

8.1.2023 9.30 bohoslužby s dětmi Matěj Opočenský

13.–19.1.2023 dovolená Matěj Opočenský

23.–27.1.2023 Farářský kurz 2023 Praha

Pravidelný týdenní program

Úterý/čtvrtek 20.00 třicátníci 2x měsíčně

Středa 16.30–19.00 úřední hodiny faráře Matěje Opočenského: po telefonu, osobně jen po domuvě.

Čtvrtek 14.00 setkání seniorů 1x měsíčně

Čtvrtek 14.30 biblická hodina pro dospělé (také přes ZOOM)

Čtvrtek 19.30 schůze staršovstva (také přes ZOOM) 1x měsíčně

Pátek 10.00 bohoslužby „na zámečku“ 1x měsíčně

Pátek 16.30 starší děti, konfirmandi 1.–3. v měsíci

archová sbírka na Nový evangelický zpěvník 
(přijímáme i v roce 2022) – do zprávy pro příjemnce 
uveďte Nový zpěvník

Jak se připojit na sborový program, který probíhá 
přes videokonferenci?
Pokud není uvedeno jinak, používáme platformu ZOOM. 
Připojit se můžete na: https://zoom.us/j/3011365528




